oznámení, nebude-li mezi objednatelem a zhotovitelem dohodnuto jinak. 

e) Neoznámení vad dle ust. III. 3) smlouvy nevylučuje uplatnění práv z těchto vad v záruční 
době. 

IV. Cena díla 

1) Cena díla za splnění závazků zhotovitele dle této smlouvy činí 774.352,81 Kč (slovy: 
sedmsetsedmdesátčtyřitisícetřistapadesátdvě koruny osmdesájeden haléř) bez daně z přidané 
hodnoty (dále jen „DPH"). 

2) Dnem uskutečnění zdanitelného plnění je den převzetí díla objednatelem. 

3) Cena díla je stanovena jako nejvýše přípustná a nepřekročitelná. Zhotovitel prohlašuje, že cena